CAMPEONATO BRASILEIRO DE

STOoCKCAR

Goiania (3.835 km)
02 - 04 November 2018

(4

/
4

A

Q2, 3/11/2018 14:34 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time Pos.
No. 4, Julio Campos, Pos. 11
1 43.862 39.966 19.661 1:43.489 15:10:52 1:51.620 1
2 37.977 40.349 20.975 1:39.301 15:12:31 3:30.921 1
3 34.997 39.195 19.693 1:33.885 15:14:05 5:04.806 1
4 |34.933 139.034 19.350 1:33.317 ]15:15:38 6:38.123 1
5 35.030 39.184 19.200 1:33.414 15:17:11 8:11.537 6
No. 8, Rafael Suzuki, Pos. 12
1 54.956 1:00.761 20.251 2:15.968 15:11:40 2:40.145 11
2 48.503 41.240 19.277 1:49.020 15:13:29 4:29.165 14
3 43.924 40.211 19.546 1:43.681 15:15:13 6:12.846 15
4 135.159 139.037 19.185 1:33.381 |15:16:46 7:46.227 14
5 35.453 39.311 19.125 1:33.889 15:18:20 9:20.116 14
No. 10, Ricardo Zonta, Pos. 3
1 49.408 41,525 19.765 1:50.698 15:11:17 2:17.409 8
2 37.813 38.930 19.455 1:36.198 15:12:54 3:53.607 8
3 35.480 40.710 19.253 1:35.443 15:14:29 5:29.050 7
4 35.083 38.511 ]118.898 1:32.492 15:16:02 7:01.542 6
5 134.706 38.562 18.946 1:32.214 |15:17:34 8:33.756 8
No. 11, Lucas Di Grassi, Pos. 13
1 49.782 44,782 19.754 1:54.318 15:11:51 2:50.943 14
2 134.828 139.033 119.523 1:33.384 ]15:13:24 4:24.327 13
3 43.823 39.931 19.541 1:43.295 15:15:08 6:07.622 13
4 37.633 39.758 19.357 1:36.748 15:16:44 7:44.370 13
5 34.862 39.344 [19.282 ]1:33.488 15:18:18 9:17.858 13
No. 18, Allam Khodair, Pos. 9
1 48.073 45.454 20.340 1:53.867 15:11:14 2:14.356 7
2 35.030 39.646 21.626 1:36.302 15:12:51 3:50.658 6
3 39.398 40.994 22.160 1:42.552 15:14:33 5:33.210 8
4 |34.816 38.984 19.252 1:33.052 15:16:06 7:06.262 7
5 35.052 38.772 ]119.062 ]1:32.886 115:17:39 8:39.148 9
No. 29, Daniel Serra, Pos. 2
1 46.813 40.010 20.171 1:46.994 15:10:59 1:59.115 2
2 34.912 38.570 19.107 1:32.589 15:12:32 3:31.704 2
3 35.294 41.716 19.868 1:36.878 15:14:09 5:08.582 2
4 43.419 39.319 19.046 1:41.784 15:15:50 6:50.366 3
5 134.441 |38.467 ]118.999 ]1:31.907 115:17:22 8:22.273 7
No. 30, Cesar Ramos, Pos. 15
1 59.137 54.027 21.307 2:14.471 15:11:25 2:25.165 9
2 38.165 39.890 19.678 1:37.733 15:13:03 4:02.898 9
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Q2, 3/11/2018 14:34 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time Pos.
No. 30, Cesar Ramos, Pos. 15
3 [32.879 ]39.611 19.539 1:34.029 15:14:37 5:36.927 9
4 43.023 39.979 19.279 1:42.2_81 15:16:19 7:19.208 10
5 35.008 139.452 19.299 1:33.759 115:17:53 8:52.967 12
No. 33, Nelson Piquet Jr, Pos. 6
1 56.418 40.461 20.637 1:57.516 15:11:49 2:48.614 13
2 34.970 38.772 19.331 1:33.073 15:13:22 4:21.687 12
3 134.694 39.129 19.409 1:33.232 15:14:55 5:54.919 12
4 34.735 38.502 119.206 |1:32.443 |15:16:27 7:27.362 12
- 34.992 46.696 - - - - 5
No. 51, Atila Abreu, Pos. 10
1 49.250 43.766 20.466 1:53.482 15:11:31 2:31.464 10
2 35.247 39.173 19.738 1:34.158 15:13:06 4:05.622 10
3 34.851 138.681 119.366 ]1:32.898 ]15:14:39 5:38.520 10
4 40.283 39.621 19.868 1:39.772 15:16:18 7:18.292 9
5 |134.665 ]38.789 19.555 1:33.009 15:17:51 8:51.301 11
No. 70, Diego Nunes, Pos. 5
1 47.295 44,155 20.059 1:51.509 15:11:05 2:04.956 4
2 39.796 42.068 19.680 1:41.544 15:12:46 3:46.500 5
3 34.664 38.921 19.473 1:33.058 15:14:19 5:19.558 4
4 134.595 |38.555 119.291 |1:32.441 ]15:15:52 6:51.999 4
- 59.328 44.374 - - - - 2
No. 80, Marcos Gomes, Pos. 7
1 43.425 46.679 19.707 1:49.811 15:11:08 2:07.795 5
2 35.146 38.576 19.294 1:33.016 15:12:41 3:40.811 4
3 |34.765 |38.385 19.351 1:32.501 ]15:14:13 5:13.312 3
4 34.923 39.083 19.378 1:33.384 15:15:47 6:46.696 2
- 35.588 45,903 - - - - 1
No. 83, Gabriel Casagrande, Pos. 8
1 42.842 47.094 20.530 1:50.466 15:11:57 2:56.539 15
2 35.086 39.161 19.175 1:33.422 15:13:30 4:29.961 15
3 38.754 41.982 19.275 1:40.011 15:15:10 6:09.972 14
4 44.972 39.@ 19.120 1:43.595 15:16:54 7:53.567 15
5 [32.878 138.727 119.079 ]1:32.684 ]15:18:26 9:26.251 15
No. 88, Felipe Fraga, Pos. 1
1 43.968 42.817 21.057 1:47.842 15:11:04 2:04.178 3
2 34.880 38.565 19.495 1:32.940 15:12:37 3:37.118 3
3 47.282 39.601 19.130 1:46.013 15:14:23 5:23.131 5
4 |34.559 |38.193 ]19.025 11:31.777 ]15:15:55 6:54.908 5
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Q2, 3/11/2018 14:34 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time Pos.
No. 88, Felipe Fraga, Pos. 1
- 36.448 39.260 - - - - 3
No. 110, Felipe Lapenna, Pos. 4
1 45.499 51.606 19.652 1:56.757 15:11:47 2:46.821 12
2 34.894 38.974 119.138 ]1:33.006 15:13:20 4:19.827 11
3 34.778 38.718 19.163 1:32.659 15:14:52 5:52.486 11
4 34.778 38.481 ]19.143 | 1:32.402 | 15:16:25 7:24.888 11
- 38.639 42.500 - - - - 4
No. 111, Rubens Barrichello, Pos. 14
1 51.862 41.662 21.566 1:55.090 15:11:10 2:10.290 6
2 41.074 41.054 20.861 1:42.989 15:12:53 3:53.279 7
3 |34.798 |39.010 19.637 |1:33.445 115:14:27 5:26.724 6
4 41.391 43.175 19.548 1:44.114 15:16:11 7:10.838 8
5 37.390 |38.754 ]119.011 ]1:35.155 15:17:46 8:45.993 10
Resultados sujeitos a verificagdes técnicas/desportivas
Diretor de Prova: Comissarios: Cronometragem:
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